

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 01 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR E DE CORRER COM PUXADORES EM AÇO ESCOVADO COM PRATELEIRAS INTERNAS E GAVETEIRO. MARCA: JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 02 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR COM PUXADORES EM AÇO ESCOVADO COM PRATELEIRAS INTERNAS E GAVETEIRO. MARCA :JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	MESA 01 COM GAVETEIRO . MARCA: JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 03 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR COM PUXADORES EM AÇO ESCOVADO COM PRATELEIRAS INTERNAS E GAVETEIRO. MARCA : JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 04 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR E DE CORRER CUM PUXADORES EM AÇO ESCOVADO COM PRATELEIRAS INTERNAS E GAVETEIRO. MARCA: JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	MESA 02 COM GAVETEIRO. MARCA:JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 05 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR COM PUXADORES EM AÇO E SCOVADO COM PRATELEIRAS INTERNAS E GAVETEIRO. MARCA:JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 06 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR COM PUXADORES EM AÇO ESCOVADO COM PRATELEIRAS INTERNAS E GAVETEIRO. MARCA: JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 07 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR COM PUXADORES EM AÇO ESCOVADO COM PRATELIRAS INTERNAS, GAVETEIRO E PRATELEIRA ABERTA E TAMBÉM PRATELEIRA SUPERIOR. MARCA:JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 08 SOB A BANCADA COMPOSTO POR PORTAS FRONTAIS DE ABRIR COM PUXADORES EM AÇO ESCOVADO COM PRATELEIRAS INTERNAS, GAVETEIRO E PRATELEIRAS SUPERIORES. MARCA:JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 09 COMPOSTO POR MESA DE TRABALHO, ARMÁRIO LATERAL COM PORTA FRONTAL DE ABRIR COM PRATELEIRA INTERNA E GAVETEIRO, E ARMÁRIO SUPERIOR COM PORTAS DE ABRIR. MARCA: JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 10 ABERTO COM PRATELEIRAS. MARCA: JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 11 COM FORMATO EM "L" COM PORTAS FRONTAIS DE ABRIR. MARCA:JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	ARMÁRIO 12 COM FORMATO EM "L" COM PORTA FRONTAL DE ABRIR E GAVETAS. MARCA: JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000706	10.948/2014-5	PREGÃO	MESA 03 COM FORMATO EM "L" COM GAVETEIRO LATERAL E DIVISÓRIA EM VIDRO JATEADO E ARMÁRIO SUPERIOR COM PORTAS DE ABRIR E PRATELEIRA ABERTA. MARCA:JM	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	1	UNID	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
2014NE000707	5.982/2014	PREGÃO	DISPLAY EM MDF DE 15MM COM REVESTIMENTO EM FORMICA BRANCA SEM COMUNICAÇÃO MEDINDO EM 80 CM X 180 CM, COM SUPORTE EM MDF PARA ENCAIXE DO MESMO NA COR CINZA CRISTAL, PES EMBORCADOS MEDINDO 25CM X 50CM.	JM COMERCIAL E SERV. LTDA-ME	01.546.747/0001-02	12	UNID	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
2014NE000710	21/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DAS SERVIDORAS ANA MARIA FERREIRA LIMA LOUREIRO E SILVIA CASSIA SARAIVA CARNEIRO NO "40º CONGRESSO NACIONAL SOBRE GESTÃO DE PESSOAS-CONAHR 2014", A SER REALIZADO NA CIDADE DE SÃO PAULO, NO PERÍODO DE 18 A 21 DE AGOSTO DE 2014	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS	43.456.425/0001-12	1	UNID	R\$ 2.912,32	R\$ 2.912,32
2014NE000719	9.399/2013	PREGÃO	TAXA POR TRANSAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS AÉREAS	DF TURISMO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	07.832.586/0001-08	1	UNID	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
2014NE000720	9.399/2013	PREGÃO	TAXA POR TRANSAÇÃO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS TERRESTRES	DECOLANDO TURISMO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	05.917.540/0001-58	1	UNID	R\$ 72,00	R\$ 72,00
2014NE000724	47/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DA SERVIDORA PATRICIA CABRAL MACHADO NO 6º FORUM NACIONAL "ESTRATEGIA NA PRÁTICA E GESTÃO POR PROCESSOS" A SE REALIZAR EM BRASÍLIA.	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXXÕES-EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	07.774.090/0001-17	1	UNID	R\$ 2.780,00	R\$ 2.780,00
2014NE000732	5.741/2014	PREGÃO	SOFTWARE TIPO VIII.ARP 11/2014, GRUPO I, ITEM 19.	JOÃO HENRIQUE LOUREDO ROCHA-ME	12.534.397/0001-80	1	UNID	R\$ 1.610,00	R\$ 1.610,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000733	5.741/2014	PREGÃO	FILMADORA TIPO I. ARP 12/2014, ITEM 27, GRUPO II.	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES LTDA-EPP	05.833.821/0001-22	2	UNID	R\$ 23.000,00	R\$ 46.000,00
2014NE000733	5.741/2014	PREGÃO	GRAVADOR DE ÁUDIO TIPO I. ARP 12/2014, ITEM 28, GRUPO II	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES LTDA-EPP	05.833.821/0001-22	1	UNID	R\$ 500,00	R\$ 500,00
2014NE000733	5.741/2014	PREGÃO	TRIPE TIPO I. ARP 12/2014, ITEM 50,GRUPO II	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES LTDA-EPP	05.833.821/0001-22	2	UNID	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
2014NE000733	5.741/2014	PREGÃO	MICROFONE TIPO IV. ARP 12/2014, ITEM 69,GRUPOII	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES LTDA-EPP	05.833.821/0001-22	2	UNID	R\$ 6.400,00	R\$ 12.800,00
2014NE000733	5.741/2014	PREGÃO	FONE DE OUVIDO TIPO II. ARP 12/2014, ITEM 72, GRUPO II	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES LTDA-EPP	05.833.821/0001-22	2	UNID	R\$ 230,00	R\$ 460,00
2014NE000733	5.741/2014	PREGÃO	ILUMINADOR TIPO I. ARP 12/2014, ITEM 76, GRUPO II.	CRIATIVA COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE COMPUTADORES LTDA-EPP	05.833.821/0001-22	2	UNID	R\$ 2.150,00	R\$ 4.300,00
2014NE000734	2.820/2014	PREGÃO	CARGA HORÁRIA 60H.QUANTIDADE:35 SERVIDORES QUE FISCALIZEM/GERENCIEM CONTRATOS. O TREINAMENTO SERÁ DISPONIBILIZADO NO SITE DA EMPRESA A PARTIR DO DIA 18/08, DEVENDO PERMANECER DISPONÍVEL DURANTE 70 DIAS, SENDO 24 H POR DIA.	CENTRO EDUCACIONAL TECNOLÓGICO BRASILEIRO	06.181.976/0001-94	1	UNID	R\$ 15.750,00	R\$ 15.750,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000735	6.910/2014	PREGÃO	CURSO DE AVERBAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO. CARGA HORÁRIA:16H/A. QUANTIDADE DE SERVIDORES:30. DIAS E HORÁRIOS DAS AULAS:18 E 19/08/2014, DE 8:00 AS 12:00 E DE 3:30 AS 17:30. LOCAL: SALA DE AULA DA ESCOLA JUDICIAL, ANEXO II.MATERIAL DIDÁTICO:REPRODUÇÃO DO MATERIAL PELA CONTRATANTE.	INÁCIO MAGALHÃES FILHO	30.985.7061-04	1	UNID	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
2014NE000736	5.741/2014	PREGÃO	DESKTOP AIO IN ONE TIPO I ARP 11/2014, GRUPO I, ITEM1.	JOÃO HENRIQUE LOUREDO ROCHA-ME	12.534.397/0001-80	1	UNID	R\$ 21.000,00	R\$ 21.000,00
2014NE000736	5.741/2014	PREGÃO	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO EXTERNO TIPO I.ARP 11/2014, GRUPO I, ITEM 5.	JOÃO HENRIQUE LOUREDO ROCHA-ME	12.534.397/0001-80	1	UNID	R\$ 2.620,00	R\$ 2.620,00
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	COLHER PARA CAFÉ, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 9 A 11 CM E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NA CONCHA, DE BOA QUALIDADE. MARCA: TRAMONTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 1,54	R\$ 277,20
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	COLHER PARA SOBREMESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO 16 A 18 CM DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA NA CONCHA DE BOA QUALIDADE. MARCA: TRAMONTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 3,85	R\$ 693,00
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	COLHER DE MESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO 18,8 A 24 CM DE COMPRIMENTO, CONCHA COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA DE BOA QUALIDADE. MARCA: TRAMONTINA	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 4,14	R\$ 745,20

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	FACA PARA SOBREMESA COM LÂMINA SERRILHADA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 18 A 20CM DE COMPRIMENTO E NO MINIMO 1 MM DE ESPESSURA NA LÂMINA, DE BOA QUALIDADE. MARCA:TRAMONTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 5,68	R\$ 1.022,40
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	FACA DE MESA COM LÂMINA SERRILHADA TOTALMENTE EM AÇO ONOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 21 A 24 CM DE COMPRIMENTO, LÂMINA COM NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, DE BOA QUALIDADE. MARCA:TRAMONTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 7,00	R\$ 1.260,00
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	GARFO PARA SOBREMESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 16 A 18 CM DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NO DENTE, DE BOA QUALIDADE. MARCA:TRAMONTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 4,18	R\$ 752,40
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	GARFO DE MESA, MEDINDO 18,8 A 24 CM, DENTE COM NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 18/10, INCLUSIVE O CABO, DE BOA QUALIDADE. MARCA: TRAMONTINA.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 4,69	R\$ 844,20
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	PRATO FORMATO OITAVADO, PARA SOBREMESA, EM PORCELANA BRANCA DE PRIMEIRA LINHA, FINA E LISA, TOTALMENTE ESMALTADO, COM 20CM DE DIAMETRO. MARCA:GEMER.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	180	UNID	R\$ 11,58	R\$ 2.084,40

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000739	10.492/2013	PREGÃO	PRATO RASO, FORMATO OITAVADO PARA REFEIÇÃO, EM PORCELANA BRANCA DE PRIMEIRA LINHA, FINA E LISA, TOTALMENTE ESMALTADO, COM 26 CM.MARCA:GEMER.	FS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	15.494.702/0001-46	150	UNID	R\$ 16,95	R\$ 2.542,50
2014NE000742	10.492/2013	PREGÃO	XICARA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 50 ML, COM PIRES, EM PORCELANA TOTALMENTE BRANCA DE PRIMEIRA LINHA, LISA E FINA, TOTALMENTE ESMALTADA. MARCA:PORCELUTIL	DV PINHEIRO – ME	13.645.010/0001-26	300	UNID	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
2014NE000746	6.585/2014	INEXIGÍVEL	RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DO "BOLETIM IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA", E DO ACESSO AO IOB "ONLINE" REGULATÓRIO CORPORATIVO ANUAL, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES.	IOB-INFORMAÇÕES OBJ. PUBLICAÇÕES JURÍDICAS	43.217.850/0001-59	1	UNID	R\$ 5.306,00	R\$ 5.306,00
2014NE000748	61/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DO SERVIDOR JOÃO RIBEIRO LIMA JÚNIOR NO CURSO "ASSESSORIA JURÍDICA NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS", NOS DIAS 25 A 27/09/2014, NA CIDADE DE NATAL/RN.	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	1	UNID	R\$ 2.290,00	R\$ 2.290,00
2014NE000752	10.221/2013	PREGÃO	REFRIGERADOR DOMÉSTICO BIPLEX, VERTICAL, COM CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR, CAPA CIDADE TOTAL DE NO MÍNIMO 300 L, COM SITEMA FROST -FREE, COR BRANCA.BIVOLT OU 200V. CONSUMO DE ENERGIA EM KWH/MES ENTRE 35 E 48 E ÍNDICE DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA ENTRE 0,762 E 0,850. MARCA: CONSUL	JN VIANA FILHO LTDA-ME	10.905.759/0001-77	5	UNID	R\$ 1.570,64	R\$ 7.853,20

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000753	11.585/2013	PREGÃO	ADITIVO A APÓLICE DE SEGUROS PARA INCLUIR UM VEÍCULO RENAULT FLUENCE DINAMIQ 201/2014 PARA A FROTA DESTÉ REGIONAL.	TOKIO MARINE SEGURADORA S.A	33.164.021/0001-00	1	UNID	R\$ 196,71	R\$ 196,71
2014NE000756	34/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DO SERVIDOR DANIEL NEY GOMES PINHEIRO NO TREINAMENTO "SITCS-IMPLEMETING CISCO THREAT CONTROL SOLUTIONS", QUE SERA REALIZADO NO PERÍODO DE 01 A 05 DE DEZEMBRO DE 2014, NO RIO DE JANEIRO/RJ.	TRACENET TREINAMENTO E COMÉRCIO EM INFORMÁTICA LTDA-ME	10.242.293/0001-77	1	UNID	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
2014NE000759	5.338/2014	TOMADA DE PREÇO	CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAR PROJETOS ARQUITETÔNICOS, COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E PROJETO ESTRUTURAL), ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PLANILHA ORÇAMENTARIA, PARA INSTALAÇÃO DE DOIS ELEVADORES NO EDÍFICIO SEDE DO TRT7.	IM CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME	00.801.481/0001-34	1	UNID	R\$ 28.631,00	R\$ 28.631,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000760	7.484/2014	DISPENSA DE LICITAÇÃO	KIT LANCHES CONTENDO CADA UM BISCOITO SALGADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL (PESO MINIMO 26G), BISCOITO RECHEADO(EMBALAGEM INDIVIDUAL COM NO MÍNIMO 6 UNIDADES-SABOR VARIADO), SUCO EM CAIXINHA DE 200ML(SABOR VARIADO), GUARDANAPO DE PAPEL E EMBALAGEM PLÁSTICAS G-18, UNIDADE.PRAZO DE ENTREGA:APOS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO EM DUAS PARCELAS: A 1º ATÉ 27/08/2014 DE 180 KITS, A 2º ENTREGA ENTRE 29/10/2014 E 03/11/2014 DE 320 KITS DE LANCHE.	ALM VERCOSA -ME	07.525.113/0001-50	500	UNID	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
2014NE000761	6.694/2014	DISPENSA DE LICITAÇÃO	AQUISIÇÃO/RENOVÇÃO DE 03(TRÊS) ASSINATURAS ANUAIS DO JORNAL "O POVO" PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES. OS EXEMPLARES DO JORNAL DEVERÃO SER ENTREGUES DIÁRIAMENTE, DE SEGUNDA A DOMINGO: 01(UMA) PARA A BIBLIOTECA, 01(UMA) PARA O GABINETE DA PRESIDÊNCIA E 01(UMA) PARA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL.	TEREZINHA AVILA VELOSO ROSENDO-ME	07.425.614/0001-64	1	UNID	R\$ 1.652,40	R\$ 1.652,40

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000762	6.333/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FIXO COMUTADO(STFC), NA MODALIDADE LOCAL, ATRAVÉS DE ENTRONCAMENTO DIGITAL(FEIXE E1), COM SISTEMA DE ATENDIMENTO DDR, COM ACESSO NA VELOCIDADE MÍNIMA 2 MPBS, PARA ATENDIMENTO DE 01 CENTRAL DE PABX LOCALIZADA NO TRT7, NA AV. SANTOS DUMONT,3384, ALDEOTA-FORTALEZA/CE E ATENDIMENTO DE 1CENTRAL DE PABX LOCALIZADA NO FAN, NA AV.DUQUE DE CAXIAS, 1150-CENTRO-FORTALEZA-CE.	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÔES S.A – EMBRATEL.	33.530.486/0001-29	1	UNID	R\$ 42.000,00	R\$ 42.000,00
2014NE000765	9.818/2013	PREGÃO	CANECA CILINDRICA PRODUZIDA COM MATERIAL RESIDUAL, CONTENDO FIBRA NATURAL DE COCO, COM CAPACIDADE PARA 400ML, COM ALÇA PARA SEGURAR E ESTAMPA NOS DOIS LADOS. PRAZO DE ENTREGA:30(TRINTA) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	SYLAS JOSÉ FERREIRA-ME	26.292.060/0001-19	1000	UNID	R\$ 5,59	R\$ 5.590,00
2014NE000767	6.100/2013	PREGÃO	ARMÁRIO, SEMIABERTO, COM 02 PORTAS BAIXAS, TAMPO DE 25MM, LAMINADO MELAMINICO, PRÁTELEIRAS EXTERNAS E INTERNAS, MEDINDO (790/900)*(490/600)*(1550/1650) (LXPXH). UNIDADE. MARCA:ROAL.MODELO:VIENA	ROAL INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA	94.622.230/0001-36	10	UNID	R\$ 532,00	R\$ 5.320,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE AGOSTO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000767	6.100/2013	PREGÃO	ARMÁRIO ALTO, FECHADO, COM 02 PORTAS, TAMPO DE 25 MM, LAMINADO MELAMINICO, 3 PRATELEIRAS, MEDINDO (790/900)*(490/600)*(1500/1650)MM (LXPXH). MARCA: ROAL MODELO: VIENA	ROAL INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA	94.622.230/0001-36	10	UNID	R\$ 658,00	R\$ 6.580,00
2014NE000767	6.100/2013	PREGÃO	ARMÁRIO BAIXO, FECHADO, COM 02 PORTAS, TAMPO DE 25 MM, LAMINADO MELAMINICO, 1 PRATELEIRA, MEDINDO (790/900)*(490/600)*(730/750)MM (LXPXH). MARCA: ROAL MODELO: VIENA. PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 60 DIAS.	ROAL INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA	94.622.230/0001-36	15	UNID	R\$ 376,33	R\$ 5.644,95